

Kupní smlouva č.S-0012/14451026/2024

„Kovové skříně a dílenské stoly pro SOŠ a SOU Nymburk“

Smluvní strany

Objednatel

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Nymburk

se sídlem : V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk

zastoupený Ing. Jiřím Hubálkem, ředitelem příspěvkové organizace

IČ: 14451026, DIČ : CZ 14451026

Bankovní spojení:

dále jen „objednatel“

a

Dodavatel

KOVOS družstvo Teplice

se sídlem: Okružní ul.300, 407 25 Verneřice

zastoupený Ing. Halkou Marethovou, předsedou družstva

IČ: 00029289, DIČ: CZ00029289

Bankovní spojení:

uzavírají tuto smlouvu:

Článek I.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je dodání **kovových skříní a dílenských stolů do odborného výcviku SOŠ a SOU Nymburk** specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy včetně dopravy do místa plnění zakázky. Příloha č. 1 je nedílnou součástí smlouvy.

Místem plnění zakázky je **Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Nymburk, V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk**, a to v rozsahu uvedeného v Článku I. bodě 1.1.

1.2. Dodavatel se zavazuje, že provede dodávku v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek dohodnutých v této smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy a technickými normami ČR .

1.3. Objednatel se zavazuje za provedení dodávky zaplatit dodavateli cenu za dodávku uvedenou v článku III. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

Článek II.

Doba zhotovení dodávky

2.1. Dodavatel realizuje dodávku specifikovanou v Článku I. bodě 1.1 v termínu do **26.6.2024**.

2.2. K započetí plnění předmětu dodávky bude dodavatel objednatelem vyzván písemně, např. e-mailem po uzavření kupní smlouvy.

Článek III.

Cena za dodávku

3.1. Cena za dodávku dle bodu 1.1. je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, v celkové výši **244.642,70,-Kč bez DPH**, a to jako cena nejvýše přípustná.

K této ceně za dodávku bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, **DPH ve výši 51.274,97,- Kč**.

Celková cena za dodávku **včetně DPH činí 296.017,67,- Kč**.

Položkový rozpočet je v příloze č.1 této smlouvy.

Uvedené ceny jsou pevné a platné po celou dobu realizace dodávky.

- 3.2. Dodavatel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této smlouvy o dodávce nabude účinnosti zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.

Článek IV.

Platební podmínky

- 4.1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli dodávky zálohu.
- 4.2. Realizovaná dodávka bude objednatelem hrazena dodavateli na základě vystavené faktury, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
- 4.3. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po realizaci dodávky.
- 4.4. Faktura je splatná ve lhůtě **14** kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu dodavateli vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.
- 4.5. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu dodavatele.
- 4.8. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

Článek V.

Oprávnění zástupci smluvních stran

- 5.1 Oprávněnými zástupci objednatele při provádění a převzetí dodávky a ve věcech technických (dále jen „oprávnění zástupci objednatele“) jsou:

Ing. Jiří Hubálek, tel:



Ve věcech smluvních zastupuje objednatele Ing. Jiří Hubálek, ředitel příspěvkové organizace.

- 5.2. Oprávněnými zástupci dodavatele jsou:

Tomáš Nesler, tel.:



VI.

Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

- 6.1. Délka záruční doby za jakost dodávky je sjednána na dobu **24 měsíců**

- 6.2. V průběhu záruky za jakost dodávky bude mít předmět plnění vlastnosti vyplývající z této smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro využití dodávky ke stanovenému účelu, v souladu s ust. Občanského zákoníku.
- 6.3. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytly na dodávce vady, má objednatel právo na jejich bezplatné odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u dodavatele neprodleně písemně reklamovat. V průběhu záruční lhůty je dodavatel povinen nastoupit k odstranění běžných vad do **10 kalendářních dnů** od doručení písemné reklamace objednatele dodavateli.

Článek VII.

Odstoupení od smlouvy

- 7.1. Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-li dodavatel své smluvní povinnosti a dodavatel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou (doporučený dopis) upozorněn. Dodavateli budou uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení předmětu plnění uvedeného v čl. I. této smlouvy a na náhradu ztrát vzniklých prodlením termínu jejího dokončení ve stejném rozsahu.
- 7.2. Podstatným porušením této smlouvy ze strany dodavatele se rozumí zejména nesplnění smluvních termínů podle této smlouvy.
- 7.3. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu poté, kdy strana povinná poruší své povinnosti ve smyslu ust. 7.2. této smlouvy.
- 7.4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

- 8.1. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem
- 8.2. Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž každý z účastníků smlouvy obdrží po jednom výtisku.
- 8.3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
- 8.4. Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
- 8.5. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří:

Příloha č.1 – Položkový rozpočet zboží

V Nymburce

Ve Verneřicích

Objednatel

Dodavatel

**Střední odborná škola
a Střední odborné učiliště Nymburk**

Ing. Jiří Hubálek



.....
Ing. Jiří Hubálek
ředitel příspěvkové organizace

KOVOS družstvo Teplice

Ing. Halka

Marethová



Datum: 2024.04.17
06:56:43 +02'00'

.....
Ing. Halka Marethová
předseda družstva

1. Dílenská skříňka jednodvéřová, sestavná

- sestavná, 450x1000x400 (š x v x h)
- korpus RAL 7035, dveře RAL 5012
- 3 police, 1 zásuvka na kuličkových výsuvech, gumová protiskluzová rohož
- cylindrický zámek s 2 klíči, nosnost police 40kg, nastavitelná v rastru po 25mm



2. Dílenský stůl, nastavitelný, 2000mm + perfopanel

- šířka 2000mm, hloubka 700 mm, výška 840-1040mm
- s podvěsným kontejnerem jedna zásuvka, výškově přestavitelné podnoží - RAL 5012
- deska - buk, spárovka 40 mm, napuštěna lněným olejem, nosnost 1000kg, hmotnost 40kg
- podvěsný kontejner s jednou zásuvkou, šířka 480mm, hloubka 610mm, čelo 170x429mm
- korpus RAL 7035, čelo RAL 5012
- perfopanel výška 500mm, otvory 10x10 mm, RAL 7035



3. Dílenský stůl, nastavitelný, 1500mm + perfopanel

- šířka 1500mm, hloubka 700 mm, výška 840-1040mm
- s podvěsným kontejnerem jedna zásuvka, výškově přestavitelné podnoží - RAL 5012
- deska - buk, spárovka 40 mm, napuštěna lněným olejem, nosnost 1000kg, hmotnost 33kg
- podvěsný kontejner s jednou zásuvkou, šířka 480mm, hloubka 610mm, čelo 170x429mm
- korpus RAL 7035, čelo RAL 5012
- perfopanel výška 500mm, otvory 10x10 mm, RAL 7035



4. Dílenský stůl, pevné podnoží

- d. 1200 x h. 700 x v. 840mm
- s vloženou skříňkou a vloženým kontejnerem se 3 zásuvkami - korpus RAL 7035, dveře RAL 5012
- deska - buk spárovka tl. 40 mm, rozměr 40x1200x700mm, ošetřena lněným olejem, nosnost 1000kg
- 1x vložený dílenský kontejner s dveřmi, šířka 480 mm hloubka 610mm, RAL 7035/5012
- 1x vložený dílenský kontejner se třemi zásuvkami, šířka 480 mm hloubka 610mm, RAL 7035/5012
- Rozměry výška x šířka předních čel zásuvek 170x429 a 260x429 mm - párový zámek - 2x klíč jak pro skříňku, tak i pro kontejner se zásuvkami



5. Skříň policová svařená, perforované dveře

- v.= 1950 x š.= 1200 x h.= 500 mm, 4 police nastavitelné po 46,25mm, nosnost 65kg
- korpus RAL 7035, dveře RAL 5012
- 3-bodový cylindrický zámek



Příloha č.2 – Technická specifikace+ položkový rozpočet (obrázky jsou ilustrační)

6. Skříň policová, svařená, perforované dveře

- v.= 1950 x š.= 950 x h.= 600 mm, 4 police nastavitelné po 46,25mm, nosnost 65kg
- korpus RAL 7035, dveře RAL 5012
- 3-bodový cylindrický zámek



Položka	Barva	ks	cena v Kč za kus, bez DPH	cena v Kč celkem, bez DPH
1. Dílenská skříňka jednodvéřová, sestavná	RAL 7035/5012	3	3 654 Kč	10 961 Kč
2. Dílenský stůl, nastavitelný, 2000mm + perfopanel	Buk, RAL 7035/5012	6	12 610 Kč	75 660 Kč
3. Dílenský stůl, nastavitelný, 1500mm + perfopanel	Buk, RAL 7035/5012	4	11 910 Kč	47 640 Kč
4. Dílenský stůl, pevné podnoží	Buk, RAL 7035/5012	1	10 599,75 Kč	10 599,75 Kč
5. Skříň policová svařená, perforované dveře	RAL 7035/5012	4	6 738,35 Kč	26 953,40 Kč
6. Skříň policová, svařená, perforované dveře	RAL 7035/5012	10	7 282,80 Kč	72 828,00 Kč
				244 642,10 Kč
Cena CELKEM				244 642,10 Kč



Prodávající:
KOVOS družstvo Teplice
Okružní ulice 300
407 25 Verneřice
IČO: 00029289
DIČ: CZ00029289

Prodejní kancelář:
KOVOS družstvo Teplice
závod Verneřice
Okružní 300, 407 25 Verneřice

Banka:

Č. účtu:

Dodací podmínka: **EXW Verneřice**

Plateb. podmínka: **Zálohová platba**

Vaše poptávka: **VZ-0004/14451026/2024**

Ze dne: **04.04.2024**

Nabídka platí do: **30.04.2024**

Dodací lhůta:

NABÍDKA

Číslo dokladu : **11019877**

Kupující: Ev. č.:101422

Střední odborná škola a střední odb

učiliště Nymburk

V Kolonii 1804

288 46 Nymburk 2

Česká republika

DIČ: CZ14451026

Adresa dodání:

Střední odborná škola a střední odb

učiliště Nymburk

V Kolonii 1804

288 46 Nymburk 2

Česká republika

Pol.	Kód Název zboží	Váš kód	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celk.
170	ATYP Atyp NAR_01_B - rozměry : 450 x 1000 x 400mm - 2x police, 1x zásuvka - víko opatřeno rámečkem s gumou rýhovanou - uzávěr C1 - síla plechu 1mm	NAR_01_B	3 KS Netto cena	3.653,65 CZK 3.653,65 CZK	10.960,95 10.960,95
180	ATYP Atyp DPS_02_BS40 buková spárovka - rozměry : 2000 x 700 x 40mm	STŮL 2000MM	6 KS Netto cena	3.954,25 CZK 3.954,25 CZK	23.725,50 23.725,50
190	ATYP Atyp DPN_01_B noha pracovního stolu přestavitelná - síla plechu : 2mm	STŮL 2000MM	12 KS Netto cena	1.610,95 CZK 1.610,95 CZK	19.331,40 19.331,40
200	DPT_02_A_71 *DPT_02_A_71____ síla plechu : 2mm spojnice noh pracovního stolu; Rozměry: 48 x1.700 x 110 mm Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 7035 světle šedá Hmotnost: brutto 4 KG, netto 4 KG	STŮL 2000MM	6 KS Netto cena	833,80 CZK 833,80 CZK	5.002,80 5.002,80
210	ATYP Atyp DUK Podvěsný zásuvkový kontejner	STŮL 2000MM	6 KS Netto cena	2.646,90 CZK 2.646,90 CZK	15.881,40 15.881,40

Pol.	Kód Název zboží	Váš kód	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celk.
220	- rozměry : 260,5 x 480 x 600mm - 1x zásuvka - síla plechu : 0,7-0,8 - 1,0mm ATYP STŮL 2000MM Atyp DPR Nástavba # perfopanel pro držáky nářadí - rozměry : 2000 x 500mm - síla plechu : 1,0 - 2,0mm		6 KS Netto cena	1.953,15 CZK 1.953,15 CZK	11.718,90 11.718,90
230	ATYP STŮL 1500MM Atyp DPS_01_BS40 Deska buková spárovka - rozměry : 1500 x 700 x 40mm		4 KS Netto cena	3.332,05 CZK 3.332,05 CZK	13.328,20 13.328,20
240	ATYP STŮL 1500MM Atyp DPN_02_B - noha pracovního stolu přestavitelná - síla plechu : 2mm		8 KS Netto cena	1.610,95 CZK 1.610,95 CZK	12.887,60 12.887,60
250	DPT_01_A_71 STŮL 1500MM *DPT_01_A_71____		4 KS Netto cena	800,80 CZK 800,80 CZK	3.203,20 3.203,20
260	síla plechu : 2mm spojnice noh pracovního stolu; Rozměry: 48 x1.200 x 110 mm Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 7035 světle šedá Hmotnost: brutto 3 KG, netto 3 KG ATYP STŮL 1500MM		4 KS Netto cena	2.646,90 CZK 2.646,90 CZK	10.587,60 10.587,60
270	Atyp DUK Podvěsný zásuvkový kontejner - 1x zásuvka - rozměry : 260,5 x 480 x 600mm - síla plechu : 0,7-0,8 - 1,0mm ATYP STŮL 1500MM		4 KS Netto cena	1.908,50 CZK 1.908,50 CZK	7.634,00 7.634,00
280	Atyp DPR_01_A Nástavba # perfopanel pro držáky nářadí - rozměry : 1500 x 500mm - síla plechu 1,0 - 2,0mm ATYP DPJ STŮL		1 KS Netto cena	10.599,75 CZK 10599,75 CZK	10.599,75 10.599,75
	Atyp stůl pevný jeklový svařovaný - rozměry : 850 x 1200 x 700mm - deska buková spárovka : 1200 x 700 x 40mm - 2x kontejner - 1x dveřový- DUK_ATYP # 1x police přestavitelná				



NÁBYTEK, CO MÁ STEEL

Obch. rejstřík: Krajský soud v Ústí n. L.
oddíl DrXXVIII, vložka 54
IČ: 00029289
DIČ: CZ00029289



Pol.	Kód Název zboží	Váš kód	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celk.
	- 1x DUK_ATYP - 3x zásuvka - síla plechu - 2,0mm Hmotnost: brutto 1 KG, netto 1 KG				
290	ATYP	SPS SKŘÍŇ	4 KS	6.738,35 CZK	26.953,40
			Netto cena	6.738,35 CZK	26.953,40
	Atyp SPS_04_XXXX Skříň policová spisová - rozměry : 1950 x 1200 x 500mm - 4x police vyztužená mat. 1mm, přestavitelné po 25mm, nosnost 100Kg - 3 bodový uzávěr - síla plechu : 0,7 - 0,8mm				
300	ATYP	SPD SKŘÍŇ	10 KS	7.282,80 CZK	72.828,00
			Netto cena	7.282,80 CZK	72.828,00
	Atyp SPD_11_A Skříň dílenská univerzální - rozměry : 1950 x 950 x 600mm - 4x police přestavitelné po 25mm, nosnost 100Kg - 3bodový uzávěr - síla plechu : 1mm				
Celkem				CZK	244.642,70
Celkem s DPH				CZK	296.017,67

Děkujeme Vám za zájem o naše výrobky. V případě jakýchkoli nejasností rádi zodpovíme Vaše dotazy.

Vystavil:
Telefon:
E-mail:

